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698,745,325.50
58,898,281.44
6,510,556.31

19,429,278.23
113,821.17
511,569.03

4,285,670.48
35,483.20

113.74
327,873.95

53,949,660.41
349,050.68

843,156,684.14

2,266.91
947,636.34
23,247.94

17,730,964.25

Su incremento es en gran mayoría derivado del registro del IVA x Acreditar del Pasivo, el cual es exigible ante la autoridad fiscal,
al momento del pago del pasivo, el pago de vales de despensa correspondiente a la semana 1 del ejercicio 2021 los cuales serán
llevados a resultados al momento de registrar la nómina del ejercicio entrante, el incremento del IVA a favor y el registro de
depósitos en garantía por la renta de un local y la apertura de un contrato con CFE

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

GASTOS POR COMPROBAR
OTROS
DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA A CORTO PLAZO
OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

Su incremento es debido al rezago que se muestra en los diferentes tipos de usuarios que tiene el Organismo, actualmente se
están implementando diversos tipos de campañas para abatir en gran medida de lo posible el importe mostrado; su registro se
lleva en el sistema comercial y esta integrado de la siguiente manera:

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
DEL MUNICIPIO DE ALTAMIRA TAMAULIPAS

Contribuciones pendientes de cobro y por recuperar
Al 31 de Diciembre 2020

DOMESTICO
COMERCIAL
INDUSTRIAL
FEDERAL Y ESTATAL
MUNICIPAL
PUBLICO
SECUDE
HOTELES Y CASAS DE HUESPEDES
FUNCIONARIOS

TOTAL

JUBILADOS
BALDIO
INDUSTRIALES AGUA CRUDA

_____________________________________
LIC. RAÚL MANZUR MANZUR

GERENTE GENERAL COMAPA ALTAMIRA
ELABORÓ Y PRESENTÓ

_____________________________________
CP. JORGE ERNESTO AYALA PEREZ

SUBGERENTE FINANCIERO
RESPONSABLE DE ELABORACIÓN

_________________________________________
C. ALMA LAURA AMPARAN CRUZ

PRESIDENTE MUNICIPAL Y DEL CONSEJO
AUTORIZÓ
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